2014年3月20日

「Let's Try！あしたのエネルギー問題」キャンペーンの実施について

～抽選で合計２００名様に「ふとんクリーナー」か「空気清浄機」をプレゼント～

記者各位

   当社（社長：一色　誠一）は、３月２１日（金）から５月１８日（日）までの間、当社ウェブサイト上で「Let’s　Try！あしたのエネル

ギー問題」キャンペーンを実施しますので、お知らせいたします。

   本キャンペーンは、子どもたちの未来に関わる重要なテーマである「エネルギー問題」について、より多くの皆様に関心を持

っていただくためのきっかけづくりとして企画しました。

   パソコン・スマートフォン・携帯電話の各キャンペーンサイトにアクセスし、簡単なクイズ「あしたのエネルギー問題」（全１２問）

に解答していただいた方の中から、抽選で合計２００名様に「ふとんクリーナー」か「空気清浄機」をプレゼントいたします。多く

の皆様のご参加をお待ちしています。

記

【キャンペーン概要】

１． 名　　称 「Ｌｅｔ’s　ｔｒｙ！あしたのエネルギー問題」キャンペーン

２． 期　　間 ２０１４年３月２１日（金）～５月１８日（日）

３． 応募方法 当社キャンペーンサイトにアクセスし、クイズに解答・応募していただきます。

※１２問のクイズ全てに解答していただくことが応募の条件となります。

（正解・不正解に関わらず応募が出来ます。）

＜キャンペーンサイト＞

PC http://www.noe.jx-group.co.jp/enegori/energy/

スマートフォン http://www.enegori.jp/sp/energy/

携帯電話 http://www.enegori.jp/m/energy/

※このＵＲＬからＰＣ・スマートフォン・携帯電話の各キャンペーンサイトにアクセスしてください。

（キャンペーンサイトは３月２１日からアクセスできます。）

スマートフォン・携帯電話の方はＱＲコードからもアクセスできま

す。

＜キャンペーンサイトイメージ＞ ＜クイズの一例＞

Ｑ．環境にやさしい次世代のクルマ、燃料電池車。

サービスステーションで、ガソリンの替わりに入れるものは？

Ａ．単三電池

Ｂ．天然ガス

Ｃ．水素

Ｄ．まごころ

正解はウェブサイトでご確認ください！

http://www.noe.jx-group.co.jp/enegori/energy/
http://www.enegori.jp/sp/energy/
http://www.enegori.jp/m/energy/

４． プレゼント ご応募いただいた方の中から、抽選で「ふとんクリーナー」か「空気清浄機」を各１００名様（合計２００名様）にプ

レゼントいたします。

また、応募者全員に「エネゴリくんスペシャル壁紙」をプレゼントいたします。

※当選発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。

＜プレゼントの内容＞

ふとんクリーナー　レイコップ　ＲＳ ＳＨＡＲＰ　加湿空気清浄機　ＫＣ－Ｄ４０

以上